
UCHWAŁA NR L.322.2023 
RADY GMINY MIŁORADZ 

z dnia 11 września 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości od Skarbu Państwa oznaczonej jako 
działka nr 153 położonej w obrębie Mątowy Wielkie do gminnego zasobu nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 i 572) oraz art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. Przepisy wprowadzające ustawę 
o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 1990 r. nr 32, poz. 191, 
z późn. zm.1)), Rada Gminy Miłoradz uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie od Skarbu Państwa na rzecz Gminy Miłoradz 
nieruchomości gruntowej nr 153 o powierzchni 0,0200 ha położonej w obrębie Mątowy Wielkie, gmina 
Miłoradz. 

§ 2. Dla działki nr 153 prowadzona jest księga wieczysta nr GD1M/00025871/6 przez Sąd Rejonowy 
w Malborku – V Wydział Ksiąg Wieczystych. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłoradz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy: Tomasz Żuchowski 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 1990 r. nr 43, poz. 253, nr 92, poz. 541, z 1991 r. nr 34, 

poz. 151, z 1992 r. nr 6, poz. 20, z 1993 r. nr 40, poz. 180, z 1994 r. nr 1, poz. 3, z 1996 r. nr 23, poz. 102, nr 106, 
poz. 496, z 1997 r. nr 9, poz. 43, z 2002 r. nr 153, poz. 1271, z 2004 r. nr 141, poz. 1492, z 2017 r. poz. 653 oraz 
z 2020 r. poz. 462. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62E801E8-30FC-44D2-8C0B-404FB42644F0. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Podjęcie uchwały wynika z konieczności uregulowania stanu prawnego działki, na której znajduje się ujęcie 
wody stanowiące własność Gminy Miłoradz. Wyrażenie zgody przez Radę Gminy na przejęcie działki 
niezbędne jest do przeprowadzenia postępowania komunalizacyjnego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Żuchowski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62E801E8-30FC-44D2-8C0B-404FB42644F0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR L.322.2023 RADY GMINY MIŁORADZ z dnia 11 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


